1a giornata
VIRTUS-VOBARNO
LIONS-ORZINUOVI
riposa LONATO

2a giornata
VIRTUS-LIONS
LONATO-VOBARNO
riposa ORZINUOVI

3a giornata
ORZINUOVI-VIRTUS
LIONS-LONATO
riposa VOBARNO

4a giornata
VOBARNO-LIONS
LONATO-ORZINUOQVI
riposa VIRTUS

5a giornata
LONATO-VIRTUS
ORZINUOVI-VOBARNO
riposa LIONS

1a giornata
PADERNESE-VIRTUS
LONATO-LUMEZZANE
LIONS-S.PIO X

2a giornata
VIRTUS-LIONS

S.PIO X-LONATO
LUMEZZANE-PADERNESE
3a giornata
VIRTUS-S.PIO X
PADERNESE-LONATO
LIONS-LUMEZZANE
4a giornata
LONATO-VIRTUS
LUMEZZANE-S.PIO X
PADERNESE-LIONS
5a giornata
VIRTUS-LUMEZZANE
S.PIO X- PADERNESE
LIONS-LONATO

GARZETTI
DOLCI
LIZZERI
PULEO
BORDIGNON
MERLO
CASTELLI
DALLA LONGA
MAZZ|
MONTRESOR
PERI L
GIACOMAZZI
PERI E
MONTRASIO
ZINGARLINI
CALABRO'
punti realizzati
punti subiti
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CAMPIONATO UNDER 16 - girone B

87-51
72-51

91-61
59-47

45-82
74-54

43-55
73-52

55-61
73-62

6a giornata
VOBARNO-VIRTUS
ORZINUOVI-LIONS
riposa LONATO

7a giornata
LIONS-VIRTUS
VOBARNO-LONATO
riposa ORZINUOVI
8a giornata
VIRTUS-ORZINUOVI
LONATO-LIONS
riposa VOBARNO

9a giornata
LIONS-VOBARNO
ORZINUOVI-LONATO
riposa VIRTUS

10a giornata
VIRTUS-LONATO
VOBARNO-ORZINUOVI
riposa LIONS

45-62
43-70

76-74 ts
46-66

83-56
62-39

60-58
58-67

48-53
72-56

CAMPIONATO UNDER 16 - plate 8

66-74
47-51
50-66

75-58
66-56
52-49

66-78
66-52
48-56

46-72
62-64
80-71

66-58
60-55
51-64

62
45

76
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6a giornata
VIRTUS-PADERNESE
LUMEZZANE-LONATO
S.PIO X-LIONS

7a giornata
LIONS-VIRTUS
LONATO-S.PIO X
PADERNESE-LUMEZZANE
8a giornata

S.PIO X-VIRTUS
LONATO-PADERNESE
LUMEZZANE-LIONS
9a giornata
VIRTUS-LONATO
S.PIO X-LUMEZZANE
LIONS-PADERNESE
10a giornata
LUMEZZANE-VIRTUS
PADERNESE-S.PIO X
LONATO-LIONS

69-47
56-54
77-56

53-77
66-64
63-60

54-63
69-65
59-57

68-63
63-52
48-71

68-78
51-63
70-63

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

L sP L L L P P L SP
18 19 19 22 14 18 8 20 20
27 14 21 14 18 9 29 14 9
14 7 8 11 6 10 9
14 2 9 10 10 8 10

6 M1 5 4 8 6 3 8 4

4 0O 0 6 7 9 3

2 4 6 0 1 0 4 0 2

0 6 4 2

2 13 0 1 2 3

0 2 5 2 4 1 0 0 3

2 4 6 6 0
4 7 0 5 0 0 3 4 3
0 0 2 3 0 4 4

0 0O 0 O

0 2
91 66 75 72 66 69 74 77 63
61 78 58 55 58 47 66 53 54
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CLASSIFICA
VIRTUS 12
LONATO 12
LIONS 12
VOBARNO 2
ORZINUOVI 2

CLASSIFICA
VIRTUS 18
S.PIO X 16
LUMEZZANE 10
PADERNESE 8
LONATO 8
LIONS 0

playoff ottavi di finale
VIRTUS-PALAVAL
playoff quarti di finale
SEREGNO-VIRTUS

P S
19 23
17 0
13 6
12 6
12 3

2 2

5 2

4 4

3 0

4 0

3 0

4 3
98 49
47 72

98-47

72-49

o 0 00 0 ™
=m0 00
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10 9 1
10 8 2
10 5 5
10 4 6
10 4 6
10 0 10
tot pres m.p.
353 19 18,6
247 19 13,0
211 18 11,7
151 17 8,9
108 17 6,4
76 16 4,8
60 20 3,0
51 12 43
41 12 34
41 20 21
4 11 37
31 13 24
22 14 16
4 1 4,0
3 9 03
3 5 0,6
#HHt m.p. 69,7
#HH# m.p. 58,1



